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  بنده راننده تاکسی هستم. متاسفانه با ورود شرکت  •
های اینترنتی به حوزه حمل و نقل عمومی شهری امرار 
معاش رانندگان تاکسی و آژانس به شدت دچار مشکل 
شده به دلیل این که تعرفه آن ها خیلی پایین است 
و مردم به آن سمت رو آورده اند. پس تاکسیرانان چه 
کار کنند؟ آن هم با هزینه زیاد نگهداری خودرو، بیمه 
سنگین آن و نبود حمایت دولتی از تاکسی و آژانس. 

خواهشمندم گزارشی تهیه کنید.
دلار در بازار زیر 4000 تومان و برای زائران اربعین  •

4250 تومان! پررویی تا چه اندازه؟ 
 به نظرم آقای حسین نمازی )آقای دوربینی( به علت  •

رعایت نکردن نظم جلسه و حرمت استاد، کلاس و 
شاگردی از حاضران در جلسه به ویژه از استاد محترم 
جناب حجت الاسلام والمسلمین محسن قرائتی باید 

عذرخواهی کند.
عکس و موضوع خانم ترامپ چرا این قدر مهم است  •

که هر روز در روزنامه چاپش می کنید؟ یا درباره مدل 
مو یا لباس اش می نویسید؟

امیدوارم طرح رجیستری مثل حکایت طرح شبنم  •
نشود! 

 کاش قاتل اهورا کوچولو و مادر هوس بازش رو فقط  •
ببرن قله کوه و پرتشون کنند تو دره! 

لطفا پیگیر اجرای قانون گواهی نامه بدون کارت  •
پایان خدمت باشید. از سال 94 ما را معطل کرده اند. 
چند روز قبل هم که رئیس مجلس با رئیس ستاد کل 
نیروهای مسلح جلسه داشتند و قرار شد این قانون 
اجرا شود ولی هنوز از ابلاغ ستاد کل برای اجرای 
قانون گواهی نامه بدون کارت پایان خدمت خبری 
نشده. ممنون می شوم پیگیری کنید که ستاد کل 

هرچه زودتر قانون را برای اجرا ابلاغ کند.
قابل توجه شرکت مخابرات! من به عنوان یک  •

ایرانی راضی نیستم هیچ پیامک تبلیغاتی به شماره 
ام ارسال و باعث بالا رفتن مبلغ قبض تلفن من شود. 

حق الناس است!
به نظر می رسد مخابرات در خصوص اینترنت کم  •

فروشی می کند، لطفا پیگیری فرمایید.
ما که برنج ایرانی نمی توانیم بخریم ولی برنج  •

است! تومان   7500 خارجی 
 خراسان عزیز، من یک روستایی هستم. هر روز  •

روزنامه شما را می خوانم ولی یک گله از شما دارم و از 
این کارتان ناراحتم که قول های آقای نوبخت را چاپ 

می کنید. خودتان هم می دانید که واقعی نیست!
خدا از مسئولانی نگذرد که با واردات شکر بی  •

کیفیت باعث تعطیلی کارخانجات شکر و بیکاری 

هزاران کارگر شدند. این کار ضمن ورشکستگی 
اقتصادی، کشاورزی و دامداری معضل بیکاری را برای 
کشور به ارمغان آورد. بعد آقایان دنبال رونق تولید و 
رفع بیکاری هستند. اگر از رانت بازی و واردات بی 
کیفیت کالا دست بردارید این کشور ظرفیت جذب 

نیروی کار را دارد.
ما که هر چه نالیدیم کسی به دادمان نرسید. لطفا  •

شما پیگیری کنید چرا آموزش و پرورش معاونان 
مدارس را که خود مشغله کاری زیادی دارند موظف 
به حداقل یک روز تدریس در کنار انجام وظیفه کرده 
است؟ باور کنید در این میان فقط دانش آموزان 

هستند که متضرر می شوند.
چرا سازمان حج از آب گل آلود ماهی می گیرد  •

 و برای صدور روادید اربعین به زائران دلار را گران 
می فروشد؟

تا زمانی که وضعیت معیشت کارکنان مالیاتی بهبود  •
پیدا نکند هیچ امیدی به وصول صحیح و کامل مالیات 
نخواهد بود. چرا نباید ما کارکنان در رفاه و آرامش و 

امنیت باشیم؟!
 وقتی اداره دارایی هیچ کدام از اظهارنامه ها را قبول  •

ندارد و به بهانه های واهی و فقدان مدارک بی اهمیت 
حتی در حد چند میلیون ریال دفاتر مردم را رد می 
کند و مالیات های میلیاردی می گیرد معلوم است 
مردم هم به سازمان امور مالیاتی اطمینان ندارند و 

فرار می کنند.
 لطفا از مسئولان محترم دادگستری سوال بفرمایید  •

به نظر شما یک تحصیل کرده بیکار از کجا 100 هزار 
تومان برای شرکت در آزمون استخدامی دادگستری 

تهیه کند؟
 فکر کنم قوه قضاییه هم با کمبود بودجه مواجه  •

شده! چون در آزمون استخدامی که گذاشته مبلغ 
100 هزار تومان برای ثبت نام هر داوطلب تعیین 

کرده.
ضمن تشکر از استاد ادبیات فارسی بابت نام فیلم  •

خفگی و حساسیت ایشان من هم معتقدم که فرهنگ 
و ادبیات فارسی یکی از بزرگ ترین سرمایه های بشری 

به خصوص ایرانیان است.
در پاسخ به دوست عزیزی که گفتند ما عکاسان و  •

فیلم برداران محرم نیستیم! تا کی فیلم و عکس شما 
باید دست ما بماند؟! اگر از همین دیدگاه توجه کنی 
از شروع کار متقبل شدن فیلم و عکس نامحرم جایز 
نیست اما احساس می کنم منظورتان امانت داری 

بوده است.
متاسفانه عده ای به فکر فیلم ها و عکس های  •

خانوادگی خود نیستند. اگر اتفاقی برای عکس های 
خانوادگی بیفتد چه کسی باید جوابگو باشد؟

 چشم های برخی سیاسیون به روی تخلفات سابق  •
خوب باز است ولی متاسفانه تخلفات خلافکاران 
این  هم  کسانی  اگر  و  بینند  نمی  اصلا  را  جدید 
سوءاستفاده ها را تذکر می دهند آن را جریان سیاسی 
می دانند و منتقدان را به شدت محکوم می کنند!

از عجایب روزگار هم یکی این است که در کشور ما  •
برای پیش دبستانی هم کتاب کمک آموزشی چاپ 
می شود. کاش روزی بیاید که دکان این کمک آموزشی 
های بی فایده جمع شود و ثروت های مملکت این طور 
بی فایده حرام نشود. البته بعضی از مدارس و معلمان 
هم که بنا به دلایل خاص دانش آموزان را مجبور به 
خرید نوع خاصی از کتاب های کمک آموزشی می 

کنند در این موضوع بی تقصیر نیستند.
به جای رفع مشکلات سطحی به فکر رسیدگی به  •

مشکلات ریشه ای باشید. هرگاه برای جوانان ایجاد 
اشتغال کردید خود به خود قلیان ها جمع می شود.

 خداوندا به بعضی از خانم ها عفت و حیا و به بعضی  •
آقایان غیرت و شجاعت و به رزق و روزی ها برکت عطا 

بفرما.
این روزها بحث شورای فقهی بانک مرکزی بود.  •

شورا  این  شده  تایید  را  ها  بانک  اقدامات   مردم 
می دانند. حیف است چنین عناوین ارزشی و محترمی 
این گونه هزینه شود. یکی از اعضای همین شورا 
 فرمودند آن هایی که جریمه دیرکرد را اشکال دار 
می دانند، اقساط را به موقع پرداخت کنند. سوال اینه 
حاج آقا تکلیف بنده چیست که ضامن شدم و به یک 
باره حکم توقیف خودروام آمده آن هم به خاطر 300 
هزار تومان که حالا شده یک میلیون و صد هزار تومان 

بدون حتی یک بار اخطار!
 به شخصی که می خواد از بانک کارآفرین وام ازدواج  •

بگیره توصیه می شه بره از طریق سایت بانکش رو 
عوض کنه. انصافا بانک رفاه وام ازدواج رو راحت 

پرداخت می کنه.
خیلی عجیب است که بررسی حساب بانکی مودیان  •

توسط سازمان امور مالیاتی از سال 91 محاسبه می 
شود! چرا سال 96 را برای بررسی ارزیابی نمی کنند؟

کنید.  • تهیه  گزارش  پردیسبان  و  پدیده  از  لطفا 
خجالت  بچه  و  زن  پیش  رفت.  ام  زندگی  خدا   به 

می کشیم!
 کاش من هم فرزند نماینده بودم تا بعد از 18 سال  •

بلاتکلیفی در وزارت نفت استخدام می شدم و شاهد 
این همه تبعیض نبودم.

ایسنا -معاون وزیر خارجه روسیه ، گفت: آژانس بین المللی انرژی اتمی حق بازرسی از مراکز نظامی ایران را ندارد.ریابکوف تأکید کرد: »من مایلم به صورت کاملا شفاف و مستقیم اعلام 
کنم که رسیدن به برخی موضوعات جعلی با مضمون فعالیت آژانس بین المللی انرژی اتمی روی بند »T« برجام که مربوط به تأسیسات نظامی ایران می شود، اصلا برای ما موضوعیت 

ندارد هر چند که جزو موضوعات مورد بحث است«.وی افزود: درباره برنامه موشکی ایران، برخی از همتایان ما ترجیح می دهند که مسائل خلاف واقعیت را مطرح کنند.

 ریابکوف: آژانس حق بازرسی 
از مراکز نظامی ایران را ندارد
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پشت پرده حملات خونین 
افغانستان چیست؟

هفته گذشته شاید یکی از خونین ترین ایام برای مردم 
مظلوم افغانستان بود، هفته ای که در آن حدود 2٥0 
شهروند افغانستانی در نقاط مختلف این کشور از جمله 
غور و کابل، هدف حملات گسترده تروریستی قرار گرفتند 
و جان خود را از دست دادند.از سوی دیگر مراکز آموزشی 
نظامی، نظامیان و نیروهای امنیتی افغانستان نیز در هفته 
گذشته تلفات زیادی را در حوادث مختلف امنیتی این 
کشور متحمل شدند.اما سوالی که مطرح می شود این 
است که پیام افزایش چنین حملاتی چیست؟ چه پشت 
پرده ای دارد و افغانستان و آینده آن را در چه مسیری قرار 

خواهد داد؟
یکی از مسائل مهمی که در حملات گسترده ماه ها و 
روزهای اخیر در افغانستان باید به آن توجه کرد گروه های 

دخیل و مکان حملات است.
با بررسی این حملات روشن می شود که با دو نوع گروه و 

مکان در این حوادث روبه رو هستیم:
1- گروه طالبان که با برنامه ریزی مشخص و از پیش اعلام 
شده مراکز آموزشی نظامی، پایگاه ها و خودروهای ارتش و 

نیروهای امنیتی افغانستان را هدف قرار می دهد.
2- افراد وابسته به گروه تروریستی داعش که مراکز 
و مساجد مذهبی و اجتماعات مردم از جمله شیعیان 
افغانستان را هدف حملات تروریستی خود قرار داده است.
تحولات اخیر در صحنه معادلات افغانستان و موضع 
گیری های گروه طالبان تقریبا از آن حکایت دارد که اگر 
برخی خواسته های این گروه افغانستانی برآورده شود 
به احتمال زیاد، می توان به آینده صلح با آن ها خوش 
بین بود البته نباید از یاد برد که تحقق شروط طالبان از 
جمله خروج کامل نیروهای خارجی از این کشور،  چندان 
راحت نیست . با این حال افزایش تحرکات طالبان در ماه 
ها و روزهای اخیر را می توان در این چارچوب بررسی کرد 
که این گروه اگر بنا باشد وارد مذاکره صلحی هم بشود 
خواستار حضور با دست بالا و تاثیرگذاری جدی در آینده 
این کشور است . پس طبیعی است که برخی بازیگران 
عرصه سیاسی و نظامی افغانستان در این شرایط به 
شدت نگران آینده نقش خود در این زمین بازی باشند که 
از آن جمله می توان به آمریکا، انگلیس، ترکیه، عربستان 

و پاکستان اشاره کرد.
افزایش تحرکات گروه طالبان و افزایش تاثیرگذاری این 
گروه در معادلات آینده افغانستان و دوری رهبران این گروه 
از برخی کشورها از جمله پاکستان و عربستان سعودی 
و همچنین نزدیکی به برخی کشورهای دیگر از جمله 
روسیه و چین، باعث شده است تا این بازیگران نقش دوم 
خود را بازی کنند. لذا تقویت گروه دوم )یعنی داعش(، 
حملات گسترده با تلفات زیاد و پشتیبانی رسانه ای از جمله 

اقدامات این بازیگران خواهد بود.
به نظر می رسد حمایت مالی و تدارکاتی، از افرادی تحت 
عنوان گروه تروریستی داعش از یک سو و تلاش برای 
استقرار حکمتیار در کابل از سوی دیگر، طرح عمده و 
اساسی این بازیگران برای کمرنگ کردن طالبان و ناکامی 
صلح افغانستان است.امروزه بسیاری اذعان دارند  که 
حکمتیار بی شک با حمایت مثلث سعودی- آمریکایی و 

ترکی پا به کابل گذاشته است.
وی به عنوان رقیب اصلی طالبان اولین بازیگر رسمی 
برای از بین بردن این گروه است .سوابق او در طول مدت 
حضورش در کابل  و رفتار هایی که با دیگر اقوام از جمله 
تاجیک ها و هزاره ها داشت به خوبی نشان دهنده سیاست 

او و حامیانش است.
عمق بخشیدن و افزایش و تعدد حملات افراد وابسته به 
گروه تروریستی داعش در افغانستان نیز با حمایت همین 

کشورها و این بار با خواست نسبی پاکستان همراه است.
در این جا پاکستان به دنبال آن است با تقویت گروه دوم در 
واقع، ناراحتی و نارضایتی خود را از دوری رهبران طالبان 
از اسلام آباد اعلام کند و در واقع هشداری جدی به شورای 

رهبری طالبان دهد.
به نظر می رسد بازیگران مذکور ادامه روند صلح در 
افغانستان آن هم با دست بالای طالبان را نمی پذیرند  و 

با طرح دوم خود به دنبال بر هم زدن زمین صلح هستند.
استراتژی جدید ترامپ برای افغانستان در کنار سرمایه 
گذاری گسترده عربستان در این کشور و نارضایتی 
پاکستان از روند موجود ممکن است در آینده نزدیک برخی 
تحولات پیش بینی نشده رابرای همسایه شرقی ایران 

رقم بزند.

...خبر
سخنگوی شورای شهر تهران: ارزیابی ما 
این نیست که نجفی ممنوع التصویر است 

درپی برخی اظهارنظرها مبنی بر ممنوع التصویری 
شهردار تهران، سخنگوی شورای شهر تهران، ری 
و تجریش  گفت:ارزیابی ما این گونه نیست که 
ممنوع التصویری صورت گرفته و انتظار داریم این 
حمایت ها تداوم داشته باشد و در ادامه از رئیس صدا و 
سیما کسب اطلاعات می شود. به گزارش ایسنا، علی 
اعطا روزگذشته  در نشست خبری در پاسخ به سوالی 
درباره برخی گمانه ها مبنی بر ممنوع التصویری شهردار 
تهران گفت:  این که رئیس شورا در جلسه اخیر توضیح 
روشنی دادند و اعلام کردند که انتظار داریم صداوسیما 
مانند 14 سال گذشته که رویکرد حمایتی از مدیریت 
شهری داشته، این روال تداوم داشته باشد.وی با بیان این 
که ما به جمع بندی قطعی درباره ممنوع التصویری نجفی 
نرسیده ایم، افزود: اخبار پوشش داده می شوند اما آن طور 
که باید اخبار را پوشش نمی دهند و انتظار ما بیشتر است.
سخنگوی شورای شهر تهران تصریح کرد: ارزیابی ما این 
گونه نیست که ممنوع التصویری صورت گرفته و انتظار 
داریم این حمایت ها تداوم داشته باشد و در ادامه از رئیس 

صدا و سیما کسب اطلاعات می شود.

محاکمه متهمان جرایم اقتصادی علنی و انتشار اسامی به تشخیص 
دادگاه مجاز شد 

اسامی متهمان جایگزین حروف الفبا می شود
نمایندگان در جریان تصویب طرح الحاق یک تبصره به ماده 
353 قانون آیین دادرسی کیفری مصوب کردند که دادگاه 
مفاسد اقتصادی به صورت علنی برگزار ]شود[ وانتشار 
اسامی متهمان درصورت تشخیص دادگاه، بلامانع است.

به گزارش خراسان ، در جلسه علنی دیروز مجلس شورای 
اسلامی، طرح الحاق یک تبصره به ماده 353 قانون آیین 
دادرسی کیفری در دستور کار قرار گرفت و بعد از صحبت 
مخالفان و موافقان به تصویب رسید. در جلسه علنی روز 
گذشته،  کلیات این طرح از مجموع 200 نماینده حاضر با 
150 رای موافق، 23 رای مخالف و 8 رای ممتنع و جزئیات 
آن نیز با 166 رای موافق، 9 رای مخالف و 9 رای ممتنع 
از مجموع 220 نماینده حاضر تصویب شد. این طرح، با 
هدف شفافیت بیشتر در روند برگزاری دادگاه های مفاسد 
اقتصادی ارائه شده و براساس آن، یک تبصره به عنوان 
تبصره سه به ماده 353 قانون آیین نامه دادرسی کیفری 
مصوب 4 اسفندماه 1392 الحاق می شود. براساس این 
تبصره »در جرایم موضوع تبصره ماده 36 قانون مجازات 
اسلامی مصوب اول اردیبهشت 1392، جلسات دادگاه 
با رعایت اصل 165 قانون اساسی به صورت علنی برگزار 
می شود و انتشار جریان محاکمه با ذکر نام متهمین، به 
تشخیص دادگاه مجاز است.« در خور ذکر است، جرایم 

موضوع تبصره ماده 36 قانون مجازات اسلامی که در این 
طرح به آن ها اشاره شده، عبارت اند از:

»الف - رشاء و ارتشاء،ب- اختلاس،پ- اعمال نفوذ 
برخلاف حق و مقررات قانونی در صورت تحصیل مال 
توسط مجرم یا دیگری،ت- مداخله وزرا و نمایندگان 
مجلس و کارمندان دولت در معاملات دولتی و کشوری،ث- 
تبانی در معاملات دولتی،ج- أخذ پورسانت در معاملات 
خارجی،چ- تعدیات مأموران دولتی نسبت به دولت،ح- 
جرایم گمرکی،خ- قاچاق کالا و ارز،د- جرایم مالیاتی،ذ- 
پول شویی،ر- اخلال در نظام اقتصادی کشور،ز- تصرف 

غیرقانونی در اموال عمومی یا دولتی«.
همچنین اصل 165 قانون اساسی که در طرح نمایندگان، 
بر رعایت آن تاکید شده، به این شرح است؛ »محاکمات ، 
علنی  انجام  می  شود و حضور افراد بلامانع است  مگر آن  که  
به  تشخیص  دادگاه ، علنی  بودن  آن  منافی  عفت  عمومی  یا 
نظم  عمومی  باشد یا در دعاوی  خصوصی  طرفین  دعوا تقاضا 

کنند که  محاکمه  علنی  نباشد«.
به این ترتیب، در صورت تایید نهایی این مصوبه در شورای 
نگهبان، جلسات دادگاه های جرایم اشاره شده در تبصره 
ماده 36 قانون مجازات اسلامی به صورت علنی برگزار و 

اسامی متهمان با تشخیص دادگاه منتشر می شود.

سکوت وزارت کشور درباره علت افزایش هزینه سفر اربعین

در پی افزایش حدود 10هزارتومانی هزینه سفر اربعین 
از 190هزار تومان  به 199 هزار و 500 تومان توسط 
ستاد مرکزی اربعین،  سازمان حج و زیارت عصر دیروز 
دراطلاعیه ای اعلام کرد: »همان گونه که ملت شریف ایران 
استحضار دارند ستاد مرکزی اربعین کشور )وزارت کشور(  
مسئولیت سامان دهی حرکت عظیم اربعین را بر عهده 
دارد و سازمان حج و زیارت به عنوان یکی از کمیته های 
زیرمجموعه و عضو ستاد مرکزی اربعین صرفاً مسئولیت 

ثبت نام و اخذ روادید بر اساس مصوبات و ضوابط ستاد 
مذکور را عهده دار است.« این اطلاعیه در واقع بیان می 
کند که مسئولیت افزایش قیمت با ستاد مرکزی اربعین 
)وزارت کشور(  است و حج و زیارت به طور مستقیم در این 
باره تصمیم گیر نیست. این خبر حاکی است، وزارت کشور 
نیز تا   لحظه تنظیم خبر)ساعت20 یک شنبه( توضیحی 
درباره علت این افزایش  در محاسبه ریالی نرخ دلار ارائه 

نکرده است.

السلام علیک یا محمد بن علی الباقر )ع(

دارم به دل، عشق تو یا باقرالعلوم

نوائیان- سلام بر تو ای پسر پیشوای مُلک بندگی، 
سلام بر تو ای شکافنده دانش، ای شاهد دشت نینوا، 

ای مولای جان، آقای مؤمنان، 
امام اهل ایمان، یا محمدبن 
علی)ع(، ایهاالباقرُ یابن رسول 
ا... نام زیبایت شمیم علم و 
ایمان را در تار و پود هستی 
می پراکند و اندیشه تابناکت، 
چراغ هدایت را فراروی اهل 
ایمان قرار می دهد. آسمان 
تاریک جهل، به نور پرفروغ 
دانش بی مثال تو روشن 
شد و بارقه امید به هدایت، 
در سایه سار کلام گهربار تو 
نزج گرفت. پیامبر خدا)ص( 
نامت را باقر نهاد، بر تو سلام 
فرستاد و شکافنده علم اولین 
و آخرینت لقب داد. میلاد با 
سعادتت تأییدی بر تداوم راه 
ولایت سرخ علوی بود و کلام 

نافذت انعکاس وحی الهی در وجود انسان کامل. 
در عصر خودخواهی و ستم، در کوره راه ها و گردنه 
های خطرناک راه رسیدن به 
حقیقت، در هنگامه بی تابی 
جان از بی قراری ذهن، یاد 
و کلامت، حبل المتینی بی 
بدیل است. ای مولای من! در 
این سوی تاریخ، نام زیبای تو 
را در آرزوی رسیدن به جرعه 
ای از حقیقت دانش راستین 
زمزمه کردن چه شیرین است. 
چه زیباست در پرتو دانش 
الهی تو، فراگیری علم. چه 
نیکواست نشستن در کشتی 
نجات خاندانی که  به حکم آیه 
تطهیر، معصوم است و مقرب 
آستان حضرت دوست. درود 
خداوند، پیامبرش و تمام اولیا 
و صالحان بر تو باد ای فرزند 

رسول خدا)ص(

در پایان مذاکرات 3 روزه با مقامات ارشد کشورمان در تهران 
سخنگوی حماس: روابط با ایران به حالت عادی برگشته است 

سخنگوی جنبش حماس با بیان این که »روابط حماس و 
ایران به حالت عادی خود برگشته است« گفت: »اختلاف 
ها به تاریخ پیوسته است و ما هم اکنون از واقعیت ها و آینده 
سخن می گوییم.« روابط ایران و حماس به دلیل مواضع 
برخی اعضای این جنبش درباره بحران سوریه و دولت 
بشار اسد، طی هفت سال اخیر به سردی گراییده بود اما 
جمهوری اسلامی در این مدت همچنان حمایت های خود 
از شاخه جهادی این جنبش را که در غزه مستقر است ادامه 
می داد. سامی ابوزهری تصریح کرد: سفر هیئت حماس 
به تهران نشان دهنده تمایل بسیار زیاد جنبش حماس 
به روابط با تهران و تقویت طرح مقاومت است. این سفر 
نشان دهنده وجود روابط ویژه میان حماس و ایران است. 
اختلاف ها به تاریخ پیوسته است و ما از آینده و گسترش 
روابط دوجانبه سخن می گوییم. وی ادامه داد: حماس 
با تمامی طرف هایی که از آرمان فلسطین حمایت می 
کنند از جمله ایران همپیمان می شود. به گزارش تسنیم 
»ابوزهری« که در پایان سفر سه روزه هیئت عالی رتبه 
حماس به تهران با شبکه خبری المیادین گفت و گو می 
کرد،در باره این که چرا حماس تهران را به عنوان نخستین 
محل سفرهیئت عالی رتبه خود انتخاب کرده است، گفت: 
این انتخاب نشان دهنده روابط ویژه میان حماس و تهران 
برای حمایت و پشتیبانی از مقاومت فلسطین است. این 
سفر به نوبه خود تحولی بزرگ در روابط حماس و تهران 

ایجاد می کند.  وی تاکید کرد: تهران به سبب این که 
صراحتاً حمایتش را از مقاومت فلسطین اعلام می کند 
برای ما از جایگاه ویژه ای برخوردار است. بنابراین تصور 
نمی کنیم که تعارضی میان رابطه با این طرف یا طرف 
دیگر وجود داشته باشد.وی در پاسخ به این سوال که آیا 
برای سفر به تهران با مصر هماهنگ کرده بودید؛ گفت: با 
وجود روابطی که ما با مصر و مسئولان مصری داریم تصور 
نمی کنم که سفر سران حماس به هر کشور دیگری به مصر 
ارتباط داشته باشد بلکه این یک مسئله داخلی است و تصور 
نمی کنم که چنین مسئله باعث ناراحتی قاهره یا هرجای 

دیگری شود.
هیئتی متشکل از مسئولان عالی رتبه جنبش مقاومت 
حماس، جمعه در سفری سه روزه وارد تهران شدند و با 
مقامات عالی رتبه کشورمان ازجمله علی لاریجانی رئیس 
مجلس، علی شمخانی دبیر شورای عالی امنیت ملی و علی 
اکبر ولایتی مشاور رهبر انقلاب در امور بین الملل گفت 
و گو کردند. ریاست این هیئت با صالح عاروری، معاون 
رئیس دفتر سیاسی حماس بود و عزت الرشق رئیس دفتر 
روابط عربی- اسلامی جنبش، اسامه حمدان مسئول 
روابط بین المللی و نماینده جنبش در لبنان، زاهر جبارین 
از فرماندهان شاخه نظامی جنبش در کرانه غربی، سامی 
ابوزهری سخنگوی جنبش و محمد نصر عضو دفتر سیاسی، 

او را همراهی می کردند.

باهشدار درباره سوءاستفاده فرصت طلبان ازرجیستری
وزیر ارتباطات:مردم فعلا گوشی نخرند

وزیر ارتباطات گفت: افزایش قیمت ها در بازار گوشی 
موبایل با آغاز رجیستری حباب است و بهترین پاسخ به 
این موضوع، نخریدن گوشی برای تنظیم بازار است.به 
گزارش فارس، آذری جهرمی در اینستاگرام خود نوشت: 
همزمان با اجرای مرحله نخست رجیستری که صرفا به 
پایش تلفن های همراه موجود در شبکه می پردازد، شاهد 
سوءاستفاده و فضاسازی عده ای از فرصت طلبان در بازار 
تلفن همراه بودیم. وی تاکید کرد:رجیستری تاکنون 
هیچ هزینه ای برای بازار تلفن همراه نداشته و خریداران 
نباید ریالی  بیش از ارزش واقعی گوشی به فرصت طلبان 
پرداخت کنند. از سویی نظام عرضه و تقاضا نیز تغییری 
نکرده است. هر چند در این باره نقش دستگاه های 

نظارتی در کنترل و نظارت بر بازار بسیار حائز اهمیت 
است اما بهترین پاسخ به این موضوع، نخریدن گوشی 
برای تنظیم بازار عرضه و تقاضا به نفع مشتری است.

تاکید می کنم اجرای رجیستری نباید باعث افزایش 
قیمت برای مصرف کننده نهایی شود.  جهرمی همچنین 
با تشکر از گزارش صدا و سیما در این باره، گفت: انتظار 
بود با انعکاس اشکال به وجود آمده، به این که موضوع 
حباب بی جاست اشاره می کردند. نحوه پخش گزارش، 
توزیع شک حباب قیمتی در جامعه را رقم خواهد زد. 
اگر قاچاق بد است و قاچاقچی دزد و این شرایط ضد 
اقتصاد مقاومتی، بایدهمه با هم در برابر آن ها یکپارچه 

عمل کنیم.

انهدام شبکه بین المللی قاچاق مواد مخدر در سیستان وبلوچستان   

قاچاق  یافته  سازمان  و  المللی  بین  شبکه  یک 
مواد مخدر با اقدامات گسترده اطلاعاتی و تلاش 
)عج(  زمان  امام  گمنام  سربازان  روزی  شبانه 
شد.  منهدم  بلوچستان  و  سیستان  استان   در 
به گزارش مهر به نقل از پایگاه خبری وزارت اطلاعات، 
با اقدامات گسترده اطلاعاتی و تلاش شبانه روزی 
سربازان گمنام امام زمان )عج( در استان سیستان و 

بلوچستان، اعضای یک شبکه بین المللی و سازمان 
یافته قاچاق مواد مخدر که محموله های کلان مواد 
را مسلحانه از مرز سراوان وارد کشور می کردند، 
شناسایی شدند و در نهایت با پیگیری های انجام شده، 
طی چندین ساعت درگیری مسلحانه با قاچاقچیان ، 
این شبکه منهدم و یک محموله تریاک به وزن تقریبی 
 2600 کیلوگرم از باند مذکور کشف و ضبط شد.

در این عملیات دو دستگاه خودروی نیسان در صحنه 
درگیری با آتش نیروهای عملیاتی منهدم و یک دستگاه 
خودروی تویوتا به همراه سه دستگاه بیسیم موتورولا 
 مورد استفاده عناصر قاچاقچی کشف و ضبط شد.
شایان ذکر است محموله مکشوفه با پوشش قاچاق 
 سوخت و جاسازی در زیر گالن های سوخت حمل

می شد.  


